
 

UCHWAŁA NR IV/23/10 

         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia 23 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717    

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 

roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 poz. 

142 i Nr 28 poz. 146 i Nr 106 poz. 675), art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,  z 2007 roku Nr 173, poz. 

1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 roku Nr 92 poz. 753, z 

2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146 i Nr 106 poz. 675), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z 2010 

roku Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz. 1020) Rada Miasta 

Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXII/1/10 Rady Miasta Skierniewice z dnia 8 stycznia 2010 roku              

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

 

2) w tabeli nr 1a „Plan dochodów budżetu powiatu na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

 

3) w tabeli Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

 

4) w tabeli Nr 2a „Plan wydatków budżetu powiatu na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

 

5) w tabeli Nr 3 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2010 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

6) w tabeli Nr 3a „Zestawienie wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w 

podziale na zadania inwestycyjne realizowanych w 2010 roku” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

7) w tabeli nr 3b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2010 roku” w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Nabycie nieruchomości” zmniejsza się łączne koszty finansowe oraz 

zakupy inwestycyjne w 2010 roku o kwotę 1 150 000 zł. 



 

8) w tabeli 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

 

9) W tabeli „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych przez 

powiat na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2010 roku” w części powiat w dziale 852, rozdziale 85204, paragraf 2320 zwiększa się 

dotację ogółem w wysokości 7 863 zł oraz wydatki ogółem, z tego wydatki bieżące o kwotę  

7 863 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  w wysokości 7 863 zł. 

 

10) w tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” zmniejsza się przychody z tytułu 

kredytów i pożyczek w paragrafie 952 o kwotę  14 966 384,88 zł. 

 

11) Tabela Nr 9a „Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.)” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

12) Tabela Nr 9 „Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.)” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

13) w załączniku nr 1 „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora 

finansów publicznych w 2011 roku” w dziale 921, rozdziale 92113 zwiększa się planowaną 

dotację podmiotową dla Młodzieżowego Centrum Kultury o kwotę 5 400 zł. 

 

14) w załączniku nr 1a „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do 

sektora finansów publicznych w 2010 roku” dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 801, rozdziale 80101 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Szkoły 

Podstawowej im. ks. St. Konarskiego o kwotę 24 222 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80103 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Oddziału 

Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Ks. St. Konarskiego o kwotę 249 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80104 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Przedszkola 

Społecznego „MILENIUM” o kwotę 10 984 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80104 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Przedszkola 

„Małych Odkrywców” o kwotę 2 004 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80104 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Przedszkola 

Niepublicznego „Bartek” o kwotę 992 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80104 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Przedszkola 

Akademia Małego Przedszkolaka „Plastuś” o kwotę 1 418 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80104 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Przedszkola 

„Moja Ekolandia” Ewelina Wisławska o kwotę 894 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80104 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Przedszkola 

„Pod Dębami” o kwotę 2 153 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80110 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Gimnazjum 

im. Ks. St. Konarskiego o kwotę 371 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla 

Społecznego Liceum Ogólnokształcącego „MILENIUM” o kwotę 1 541 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla 

Klasycznego Liceum Ogólnokształcącego im. ks. St. Konarskiego o kwotę 771 zł, 



- w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych (A. Kwaśniewski) o kwotę 204 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Prywatnego 

Liceum Ogólnokształcącego (E. Ćwiklewski, R. Kędzierski) o kwotę 1 746 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Prywatnego 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego (E. Ćwiklewski, R. Kędzierski) o kwotę  

2 521 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „ŻAK” o kwotę 7 011 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych „ŻAK” o kwotę 2 434 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Policealnej 

Szkoły Kosmetyki „ŻAK” o kwotę 782 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Policealnej 

Szkoły Administracji „ŻAK” o kwotę 2 304 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Policealnej 

Szkoły Informatyki „ŻAK” o kwotę 321 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Policealnej 

Szkoły CNiB „ŻAK” o kwotę 4 309 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla 

Warszawskiego Centrum Edukacyjnego „Metal Service” w Skierniewicach o kwotę  

163 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Instytutu 

Kosmetyki Profesjonalnej, Prywatnej Szkoły Policealnej Lucyny Wiewiórskiej o kwotę  

52 zł, 

 

15) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                   

w wysokości 25 524 379,38 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 25 524 379,38 zł”. 

 

16) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 32 183 758,38 zł i rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 6 659 379 zł, zgodnie z tabelą 8”. 

 

17) Tabela Nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 9 i 15, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Mariusz Dziuda 


